教字[2005] 14号

关于批准2005年度双语教学课程建设项目的通知
各教学单位：

根据学校《关于继续开展双语教学课程建设工作的通知》（教字[2005]06号文件）精神，经过对各学院初选上报资料进行了认真评议，决定批准《电磁学》等3门课程为2005年度双语教学课程建设项目。现将有关事项通知如下：

1、每门课程给予5000元的启动费支持。

2、授课教师根据各自课程的建设规划，制订每学期的进度安排，并于每年6月份填写一份《中国科学技术大学双语教学课程建设工作进展表》(下载网址：教务处主页-文件文档－项目管理类72号)，经学院签署意见后交教务处。学校将根据工作进度及实效确定追加课程建设经费的额度。

3、双语教学必须兼顾学科知识的传授和第二语言的使用，而前者依然是教学工作的核心任务。授课教师要根据课程的性质、学生的外语基础等具体情况，认真选用教材，积极探索教学手段和教学方法，不断总结经验，既要保证学科知识的传授，又要注重对学生外语综合应用能力的培养，从而全面提高双语教学的质量。

联系人：叶大鹏  电话：3602181  E-mail: dpye@ustc.edu.cn
                                                                                             教务处

2005-6-1
附件

2005年度双语教学课程建设项目一览表
	序号
	单位
	课程名称
	授课教师

	1
	理学院
	电磁学
	陈应天

	2
	理学院
	现代微分方程选讲
	宣本金

	3
	管理学院
	统计计算
	侯  波

1